
UCHWAŁA NR IV/30/2015
RADY GMINY PACYNA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/159/09 Rady Gminy Pacyna z dnia 29 grudnia 2009r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 i  ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 czerwca  2001r. o ochronie  praw  lokatorów,  
mieszkaniowym  zasobie  gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2014r., poz. 150 z późniejszymi 
zmianami ) i art. 18 ust. 2 pkt 9 i 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/159/09 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie gminnego zasobu mieszkaniowego oraz 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy ( Dz. U. Województwa  Mazowieckiego z 2010r. Nr 
34, poz. 467, z 2011r.: Nr 123, poz. 3930 oraz Nr 235, poz. 8278 )  wprowadza się następującą zmianę: 
w § 3 uchyla się pkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 5DA00715-E927-48A8-AA31-20ABAE884FEF. Podpisany Strona 1




